项目服务。自本合同签订之日起至 2027 年 12 月 31 日止，由乙方为甲方提供项

目服务。2028 年北京市电子政务外网核心网运维服务，在甲方与新的服务商签

订合同并完成交接之前，乙方仍需为甲方提供过渡期项目服务。 

第五条 合同履行地点 

本合同项下的运维服务履行地点为甲方所在地或者甲方指定的地点。 

第六条 服务费及支付方式 

1、 本项目中标金额为人民币¥76,913,200.00 元，大写： 柒仟陆佰玖拾壹

万叁仟贰佰元整，服务期共两年，折合年度服务费金额为人民币 ¥38,456,600.00

元，大写：叁仟捌佰肆拾伍万陆仟陆佰元整，每年本合同项下服务费实际金额以

市级财政部门审定金额为上限，如中标金额高于最终审定金额，每年本合同服务

费总额以最终审定金额为准；如中标金额低于最终审定金额，则以中标金额为准。

前述服务费已经包含乙方完成每年本合同项下服务的全部费用，除前述费用外，

甲方无需向乙方另行支付其他任何款项。 

2、 本合同签署后，待每年甲方可使用本项目资金，甲方收到乙方开具的符

合法律规定及甲方要求的增值税普通发票之日起 10 个工作日内，甲方向乙方支

付本项目年度服务费的 50％（可根据甲方预算批复情况进行调整），即¥19,228，